







ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ЛЫЖНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

13 - 18 марта 2018 г.

Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола

Состав главной судейской коллегии

№	Должность	Ф.И.О.	Судейская квалификация	Территория
1	Главный судья	Извозчикова Ирина Владимировна	ССВК	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
2	Главный секретарь	Велижанина Алла Борисовна	ССВК	г. Екатеринбург Свердловская область
3	Заместитель главного судьи по судейству	Чмаев Андрей Валерьевич	ССВК	г. Екатеринбург Свердловская область
4	Заместитель главного судьи по безопасности	Константинов Юрий Владимирович	ССВК	г. Екатеринбург Свердловская область
5	Заместитель главного судьи	Алафузов Александр Леонидович	CC1K	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
6	Заместитель главного секретаря	Ложкина Анастасия Владимировна	ССВК	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
7	Заместитель главного секретаря	Олишевская Анна Сергеевна	CC1K	г. Москва
8	Заместитель главного секретаря	Мещерякова Наталья Михайловна	CC1K	г. Екатеринбург Свердловская область
9	Заместитель главного секретаря	Алафузова Екатерина Андреевна	CC1K	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
10	Начальник дистанции	Михайлов Игорь Валерьевич	CC1K	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
11	Начальник дистанции	Ефимов Вадим Леонидович	СС1К	г. Чебоксары Чувашская Республика

Председатели комиссий

1	Председатель комиссии по допуску	Калаев Юрий Владимирович	ССВК	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
2	Председатель комиссии по допуску Всероссийские соревнования обучающихся	Константинова Юлия Витальевна	CC1K	г. Москва
3	Председатель технической комиссии	Фадеева Ирина Михайловна	CC1K	г. Екатеринбург Свердловская область

Инспекторский состав

1	Инспектор дистанций	Новоселов Павел Алексеевич	ССВК	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл
2	Старший судья - инспектор	Калаев Юрий Владимирович	CCBK OPT AHU3 dera	г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл

Вице-президент ФСТР Сопредседатель Всероссийской коллеги

судей по спортивному туризму

Ответственный секретарь коллегии судей ФСТР

А.В. Дегтярев

М.А. Чесноков